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FiberTEK II/III FiberTEK II/III FiberTEK II/III FiberTEK II/III ––––    For sertifisering av fiberkabelFor sertifisering av fiberkabelFor sertifisering av fiberkabelFor sertifisering av fiberkabel
- Kombinasjon kit for test av Singel og Multimodusmodus fiberkabler

 

FiberTEK® FDX opsjonen tillater brukeren å tilføye fullt Tier 1 sertifiseringsstandarder til LanTEK® II/III, slik at 

testeren blir full fibersertifiserings kompatibel. Tier 1 sertifisering utnytter en lyskilde og et powermeter for å måle 

tapet på optisk fiberkabler.  

Fibertek® FDX modulene har integrert dobbel lyski lde og et powermeter, som måler av tapet på f iberl inken. 

Fibermodulene har også en innebygd synlig lyskilde for å hjelpe deg visuelt t i l  å f inne feil på kabler og fiberporter. 

Fibermodulene måler 2 bølgelengder automatisk fra samme sted og lengden på f iberkabelen.  

 

FiberTEK® FDX finnes i tre utgaver, og kan derfor tilpasses en hvilken som helst fiberinstallasjon.  

 

· Multimode (850/1300nm) kit - LED lyskilde. 

· Singlemode (1310/1550nm) kit med Laser lyskilde.  

· Kombinert  Mul t imode og Singlemode ki t   

 

FiberTek II/III-SM LED Kit inkluderer følgende utstyr: 

2 stk. FiberTEK II/III moduler MM og SM, 2 stk. SC, FC, ST adaptere, 6 stk. SC-SC patchkabel 50 μm og 9μm kompat ibe l  

med ISO / IEC 14763-3 standard, låsbar hardplast koffert og kort manual. 
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EANEANEANEAN EL.NREL.NREL.NREL.NR ProduktProduktProduktProdukt

0783250776276 FT-III Kabel og adapter kit LC MM 50/125um 
  



0783250775163 FiberTek III-Encircled Flux 50/125um Cable SC - LC 
0783250775156 FiberTek III-Encircled Flux 50/125um Cable SC - SC 
0783250775279 FiberTek III Set of SC FC & FT Screw on Adapters 


